
S004l*01 LYIXE

__Zápis
_

z kontrolního dne č. 3 stavby M Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZlŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 01.02.2023 na staveništi

A/ Učastníci jednání

Město H -

ZŠ Č -

SBD -

Klimabott -

Koordinát -

Projektant

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

3BI - Pokračují práce ve žlutém pavilonu - montáž VZT v 1NP i 2NP. zakrytí vybavení je dle

požadavků ZS

C7 Otevřené otázky

1C4- U prostupů stropní konstrukcí byl zjištěn jiný stav než předpokládala PD, věc posoudí
v rámci AD projektant a řešení zapíše do SD, na základě zjištěného stavu stropní

konstrukce ( keramické panely z vložek ) projektant zásadně nesouhlasí se zásahy do této

konstrukce ( vrtané otvoryprůměru 30 cm ). Rozvody VZT tak nepůjdou dle PD půdním

prostorem, ale pod stropem 2NP. i! vstupu potrubí VZT do objektu se z kolizních důvodů

odbourá část střešní konstrukce stávajícího přístřešku, po provedeni potrubí se otvor

zapraví proti účinkům povětrnosti. Zhotovitel urychleně připraví návrh změnového listu,

Předložen byl návrh rozpočtu řešící uvedenou změnu trasováni a současně i požadavek

ředitele školy na rozšířeni rozvodů VZT i do místnosti 1.17 (v době projektu sklad,

aktuálně užíváno jako družina ). Zhotovitel připraví návrh změnového listu, který bude

obsahovat cenově rozdělené dvě části a/změna trasováni, h/ rozšíření VZT do místnosti

1.17 (do příštího KD)
1C5 TDS vyzval zhotovitele v souladu se SoD k dodání aktualizace a zpřesnění harmonogramu

- trvá

1C6 - podal informaci o projektovaném přívodu nn z trafostanice do SR 322 na

ředitelském objektu ( mimo rozsah projektu ), projekant navrhne a projedná ochranu našeho

projektovaného vedení v místě budoucího křížení s předpokládaným novým přívodem nn

- trvá, prověříprojektant elektro

1C7 Bc. Džuba přizve na stavbu zástupce ČSO týká se zeleného pavilonu,

následně bude promítnuto do harmonogramu prací, schůzka proběhla v rámci KD. nástup

zhotovitele na zelený pavilo 2023. vlastni práce na horním podlaží budou

prováděny až od 15.8.2023, bude pro město vykovávat kontrolní činnost

- trvá

2C1 Ředitel školy vznesl požadavek na rozšíření rozvodů VZT i do místnosti 1.17 (v době

projektu sklad, aktuálně užíváno jako družina ), zhotovitel připraví návrh případného

změnového listu - bude obsahem ZL - viz. bod 1C4



Nové hody

3C 1 - U štítu objektu na straně vstupu VZT do objektu není přístřešek aleje zde objekt zřejmě

bývalého sociálního zázemí tělocvičny spíše v havarijním technickém stavu. Projektant

připraví technický podklad ve dvou variantách tak, aby zhotovitel mohl dát ke každé variantě

cenovou nabídku. Varianty:

1/ Odbourání pruhu cca 1.2 m ( šířka stropního panelu ). uzavření ponechané části zdivém v

tl. 15 cm,

2/ Demolice celého objektu včetně úpravy VZT

3C2 V rámci kontrolního dne byl proveden kontrolní den BOZP - viz. samostatný zápis

3C3 — Podána byla informace o dalším postupu prací

3C4 Příští kontrolní den bude ve středu 08.02.2023 v 9.30 hodin se srazem na staveništi

Hodonín, 0 1 .2023

zapsa TDS



___Zápis
____

z kontrolního dne ě. 4 stavby
" Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 08.02.2023 na staveništi

X/ Účastnici jednání

Město

ZŠ Č -

SBD -

Klimabott -

Projektant

PROST Hodonín, TDS -

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav nrostavěnosti

4B1 - Pokračují práce ve žlutém pav ilonu - montáž VZT včetně prací vodařských a elektro,

připravuje se zaklápění deskami SDK

Cl Otevřené otázky

1C4 U prostupů stropní konstrukcí byl zjištěn jiný stav než předpokládala PD, věc posoudí

v rámci AD projektant a řešení zapíše do SD, na základě zjištěného stavu stropní

konstrukce ( keramické panely z vložek ) projektant zásadně nesouhlasí se zasahy do teto

konstrukce ( vrtané otvory průměru 30 cm ). Rozvody VZT tak nepůjdou dle FD půdním
.

prostorem ale pod stropem 2NP. U vstupu potrubí VZT do objektu se z kolizních důvodů

odbourá část střešní konstrukce stávajícího přístřešku, po provedeni potrubí se otvor

zapraviproti účinkům povětrnosli. Zhotovitel urychleně připraví návrh změnového listu,

Předložen byl návrh rozpočtu řešící uvedenou změnu trasováni a současné i požadavek

ředitele školy na rozšíření rozvodů VZT i do místnosti 1.17 (v době projektu sklady
aktuálně užíváno jako družina ). Zhotovitel připraví návrh změnového listu, který bude

obsahovat cenové rozdělené dvě části a/ změna masováni, b/ rozšířeni VZT do místnosti

I 1 7 -bylo předloženo, připraven bude kompletní ZLč.I

,C5 TDS vyzval zhotovitele v souladu se SoD k dodání aktualizace a zpřesněni harmonogramu

1 C6 - podal informaci o projektovaném přívodu nn z trafostanice do SR 322 na

ředitelském objektu ( mimo rozsah projektu ), projekant navrhne a projedná ochranu našeho

projektovaného vedení v místě budoucího křížení s předpokládaným novým přívodem nn

- prověříprojektant elektro - trvá

1C7 přizve na stavbu zástupce ČSO týká se zeleneho pavilonu,

následně bude promítnuto do harmonogramu prací, schůzka proběhla v rámci KD nastup

zhotovitele na zelený pavilo od 1.8.2023, vlastni práce na horním podlaží budou

prováděny až od 15.8.2023, bude pro město vykovávat kontrolní činnost

- trvá



3C1 - U štítu objektu na straně vstupu VZT do objektu není přístřešek ", aleje zde objekt zřejmě
bývalého sociálního zázemí tělocvičny spíše v havarijním technickém stavu. Projektant
připraví technický podklad ve dvou variantách tak. aby zhotovitel mohl dát ke každé variantě
cenovou nabídku. Varianty:

1/ Odbourání pruhu cca 1.2 m ( šířka stropního panelu ). uzavření ponechané části zdivém v

tl. 15 cm.

2/ Demolice celého objektu včetně úpravy VZT

Cenové nabídky v požadovaných variantách byly předloženy, projektant k oběma dodá

bezodkladně technický podklad s popisem, dodáno bude přímo

Nové bodv

4C1 Byla podána informace, že veškeré odvodnění kondenzátu bude realizováno skrytě do
kanalizačních stupaček ( ne do sifonů pod umyvadlem ), pouze v případě realizace
VZT iv místnosti 1.17 bude kondenzátní porubí vedeno přes sousední šatnu a v úrovni

parapetu pod oknem vyv edeno na fasádu

4C2 — Podána byla informace o dalším postupu prací

4C3 Příští kontrolní den bude ve čtvrtek 16.02.2023 v 9.30 hodin se srazem na staveništi

Hodo .2023

zapsal TDS



__Zápis
_

z kontrolního dne č. 5 stavby
" Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 16.02.2023 na staveništi

■V Účastníci jednání

Město

ZŠ Č -

SBD -

Klimabott -

Projektant -

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

5B1 Pokračují práce ve žlutém pavilonu -ve 2NP se dokončujwe zaklápčví SDK, v 1NP se

dokončují rozvody VZT včetně prací vodařských a elektro. na příští týden se připravuje

zaklápění deskami SDK

(7 Otevřené otázky

1C4 U prostupů stropní konstrukcí byl zjištěn jiný stav než předpokládala PD, věc posoudí

v rámci At) projektant a řešeni zapíše do SD, na základě zjištěného stáni stropní

konstrukce (keramické panely z vložek ) projektant zásadně nesouhlasí se zásahy do této

konstrukce ( vrtané otvory průměru 30 cm ). Roz\-ody VZT tak nepůjdou dle PD půdním

prostorem, ale pod stropem 2NP. U vstupu potrubí í ZT do objektu se z kolizních důvodů

odbourá část střešní konstrukce stávajícího přístřešku , po provedenipotrubí se otvor

zapraví proti účinkům povětrnosti. Zhotovitel urychleně připraví návrh změnového listu,

Předložen byl návrh rozpočtu řešící uvedenou změnu trasováni a současně i požadavek

ředitele školy na rozšíření rozvodil VZT i do místnosti 1.1 ( v době projektu sklad,

aktuálně užíváno jako družina ). Zhotovitel připraví návrh změnového listu, který bude

obsahovat cenově rozdělené dvě části - a/změna trasováni, b/ rozšíření VZT do místnosti

1.17 - bylo předloženo, připraven bude kompletní ZL č.l - trvá

1C5 TDS vyzval zhotovitele v souladu se SoD k dodání aktualizace a zpřesnění harmonogramu,

předložena byla první podrobná varianta ( musíplatit konečný temín dokončeni stavby,

vyhovět se musí zástupci ČSO, vyhovět se musíprovozním možnostem ZŠ ), bude dále

o

1C6 podal informaci o projektovaném přívodu nn z trafostanice do SR 322 na

ředitelském objektu ( mimo rozsah projektu ), projekant navrhne a projedná ochranu našeho

projektovaného vedení v místě budoucího křížení s předpokládaným novým přívodem nn

- projektant elektro - trvá

1C7 přizve na stavbu zástupce ČSO týká se zeleného pavilonu,

následně bude promítnuto do harmonogramu prací, schůzka proběhla v rámci KD, nástup

zhotovitele na zelený pavilo 1.8.2023, vlastní práce na horním podlaží budou

prováděny až od 15.8.2023. bude pro město vykovávat kontrolní činnost

- trvá



3C1 — U štítu objektu na straně vstupu VZT do objektu není „ přístřešek aleje zde objekt zřejmě

bývalého sociálního zázemí tělocv ičny spíše v havarijním technickém stavu. Projektant

připraví technický podklad ve dvou variantách tak. aby zhotovitel mohl dát ke každé variantě

cenovou nabídku. Varianty:

1/ Odbourání pruhu cca 1.2 m ( šířka stropního panelu ), uzavření ponechané části zdivém v

tl. 15 cm,

2/ Demolice celého objektu včetně úpravy VZT

Na KD byla předložena projektová dokumentace řešící odbourání celépůvodní haly a

vybudováni nové ( tento záměr neměl náš projektant k dispozici ). Vzhledem k rozsahu

této akce doporučuje TDS v rámci víceprací odbouratjen nutnou část dle 1/a provedeni

VZT dle projektu. Vlastní řešení celé haly ponechat jako následnou samostatnou akci

Řešení dle hodu 1/ bude doplněno do ZL č.J dle IC4

Nové body

5C1 Projektant posoudí případnou nutnou úpravu rozvodu VZT vně objektu včetně situování

oplocené strojní části ( kolize s halou )
5C2 Příští kontrolní den bude ve čtvrtek 23.02.2023 v 9.30 hodin se srazem na staveništi

Hodonín, .2023

zapsal TDS





navr

PŮDORYS '.NP

jh *-x± 1 m j— ” i L

u

s

IaI

\x

h

--1

tu

j-1 l »

tM

T-—1

• M



RYS
---Í5

—

PU DY - DŮVOC ní návr

+





POHLED NA ŠTÍTOVOU STENU

,150 9250 150
TŤ

K)

i)
«

i

I

ZLUTY PAVILON

i i
2.NP

L_.

i r

NAVRHOVANÉ OTVORY
PRO VZDUCHOTECHNIKU

KOLIZE S VENKOVNÍM /S50 / 1 1

OBJEKTEM
—-V /5«J

0

VZT S i

VZT
V —

200
iti

N O
" §

n

10150

VENKOVNÍ OBJEKT (BÝVALÉ
ZÁZEMÍ TENISOVÉ HALY)



ŽLUTÝ PAVILON

ODSTRANĚNI ČÁSTI VENKOVNÍHO OBJEKTU
A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

ODSTRANĚNÁ ČÁST PŮVODNÍHO VENKOVNÍHO
OBJEKTU (BÝVALÉ ZÁZEMÍ TENISOVÉ HALY) V ŠÍŘCE
1200 MM (NA ŠÍŘKU STROPNÍHO PANELU)

Wffi
I I I I I I

iiiii

NOVÉ ZATEPLENÍ ŠTÍTOVÉ STĚNY ŽLUTÉHO PAVILONU
V MÍSTĚ ODSTRANĚNÉ ČÁSTI PŮVODNÍHO
VENKOVNÍHO OBJEKTU (VČETNĚ OPRAVY PŮVODNÍ
BŘIZOLITOVÉ OMÍTKY)

NOVÝ PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY
PODÉL ŠTÍTOVÉ STĚNY ŽLUTÉHO PAVILONU V MÍSTĚ
ODSTRANĚNÉ ČÁSTI PŮVODNÍHO VENKOVNÍHO
OBJEKTU

PŮVODNÍ AREÁLOVÝ VODOVOD S VÝVODEM DO
ODSTRANĚNÉ ČÁSTI PŮVODNÍHO VENKOVNÍHO
OBJEKTU - NUTNÁ ÚPRAVA (ODKOPÁNÍ, ZKRÁCENÍ,
ZABLINDOVÁNÍ APOD.)

POZNÁMKA

ODSTRANĚNI ČÁSTI VENKOVNÍHO OBJEKTU BÝVALÉHO ZÁZEMÍ TENISOVÉ
HALY NEBUDE PRAVDĚPODOBNĚ VYŽADOVAT VYŘÍZENÍ OHLÁŠENI
ODSTRANĚNI STAVBY

"TT"

::l

NAVRHOVANÉ OTVORY
PRO VZDUCHOTECHNIKU
- KOLIZE S VENKOVNÍM
OBJEKTEM

_

I____

55555
SĚScSrSc

TiTiTiTi
OOOC

r

12(10

V

8100

6900

VENKOVNÍ OBJEKT (BÝVALÉ
ZÁZEMÍ TENISOVÉ HALY)

2150 -í

-



mw

?W5

|C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES M 1 : 500

20M26

AREÁL ZÁKLADNÍ ŠKOLY'

.V.
20W19

.V.
20M1


